
— 13514 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 126

2882

UCHWA£A Nr IX/62/2007 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 25 czerwca 2007 r.

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Poz. 2882

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zmianami), Rada Miejska Krzywinia
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) nowo wybudowane budynki, budowle lub ich czê�ci,
przeznaczone do prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej,

2) rozbudowane budynki i budowle przeznaczone do
prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej. Zwolnienie od
podatku obejmuje rozbudowan¹ czê�æ budynku lub
budowli.

2. Za nowo wybudowane albo rozbudowane budynki
i budowle uwa¿a siê budynki i budowle, których budowa albo
rozbudowa zosta³a zakoñczona po 1 stycznia 2007 r., przy
czym za zakoñczenie budowy uznaje siê uzyskanie pozwole-
nia na u¿ytkowanie lub zg³oszenie u¿ytkowania obiektu
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (Dz.U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016 ze zm.)

§2. 1. Okres zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci
wynosi 3 lata, pocz¹wszy od dnia powstania obowi¹zku
podatkowego.

2. Przedsiêbiorca najpó�niej w terminie 30 dni od dnia
powstania obowi¹zku podatkowego sk³ada nastêpuj¹ce
dokumenty:

1) o�wiadczenie o przeznaczeniu przedmiotów opodatkowa-
nia, o których mowa w §1 ust. 1 uchwa³y do prowadzenia
dzia³alno�ci gospodarczej,

2) dokument potwierdzaj¹cy oddanie budynku, budowli lub
ich czê�ci do u¿ytku,

3) za�wiadczenie o pomocy de minimis otrzymanej
w bie¿¹cym roku podatkowym oraz w dwóch poprzedza-
j¹cych go latach podatkowych oraz informacjê o pomocy
innej ni¿ de minimis dotycz¹cej tych samych kosztów
kwalifikowanych, na które udzielana jest pomoc na pod-
stawie niniejszej uchwa³y.

4) o�wiadczenie pod rygorem odpowiedzialno�ci karnej, i¿
przedsiêbiorca nie znajdujê siê w trudnej sytuacji ekono-
micznej, tj. nie spe³nia kryteriów okre�lonych w pkt
9 � 11 Wytycznych wspólnotowych dotycz¹cych pomocy
pañstwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagro¿o-
nych przedsiêbiorstw (Dz.Urz. UE C 244 z 1.10.2004 r.).

3. Ze zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci nie mog¹
korzystaæ przedsiêbiorcy, którzy posiadaj¹ zaleg³o�æ wobec
Gminy Krzywiñ.

§3. 1.Zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci ma
charakter pomocy de minimis.

2. Pomoc de minimis, o której mowa w ust. 1 bêdzie
udzielana zgodnie z przepisami rozporz¹dzenia Komisji (WE)
nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie zastoso-
wania art. 87 i 88 Traktatu WE w odniesieniu do pomocy
w ramach zasady de minimis (Dz. Urz. WE L379/5, z dnia
28.12.2006 r.).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Krzywiñ.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Majorczyk


